

האמונה המהורה

גליון בעניני אחרית הימים

• גליון קל"ז •

ב"ה. ב' ניסן, עש"ק פ' ויקרא ה'תשנ"ט

- להתפלל תמיד על הגאולה -

הקב"ה שומע בודאי

כאשר כל אחד ואחד מישראל מבקש ותובע "אלקים אל דמי לך אל תחרש ואל תשקוט א-ל" בודאי שומע הקדוש ברוך הוא את בקשתו ומקיימה בפועל, מכיון שכל יהודי הוא "כבן שהוא מתחטא לפני אביו ועושה לו רצונו" ומודגש יותר על פי תורת הבעש"ט (כתר שם טוב הוספות סימן קלג) שכל יהודי חשוב ויקר אצל הקב"ה כמו בן יחיד שנולד להורים זקנים לעת זקנתם.

(צפית לישועה עמ' מג)

להתפלל תמיד על צער הגלות

"שפה יהי לפיו" הרמז בזה שיהי תמיד תפלתו על צער גלות השכינה שתושע במהרה, שפ"ה בגימטריא שכינה, וזהו שפה יהי לפיו, להתפלל תמיד על צער גלות השכינה. (תפארת שלמה פרשת תצוה)

להתפלל תמיד כיון שאולי ימצא עת רצון

בוודאי כעת מצוה רבה להתפלל ולמשוך נפשו רק על ככה [על ביאת המשיח] וכנזכר בדברינו כמה פעמים, וגם ברובי תפלות אולי ימצא פעם אחד בעת רצון שהוא מסוגל להיענות בגאולה שלימה, והמבין יבין לעשות ככל האופנים, ונזכה לגאולה שלימה בקרוב במהרה דידן. (חיים ושלום פרשת ואתחנן)

אל תעש תפלתך קבע

אל תעש תפלתך קבע (אבות פ"ב מ"ג) ר"ל אל יתפלל אדם על עסקי צרכיו, רק יתפלל תמיד בשביל בשכינה שתגאל בגלות.

(תקות הגאולה עמ' יד)

גם כשענין המשיח בא בדרך אנב מעורר אצלו תפלה

ברמב"ם ספ"ג מהל' פרה אדומה: "ותשע פרות אדומות נעשו משנצטוו במצוה זו... והעשירית יעשה המלך המשיח מהרה יגלה אכ"ר".

...הרמב"ם נתכוון בזה שהכניס את התפלה "מהרה יגלה אכ"ר", ועוד הגדיר "מהרה", וכתבה דוקא שלא במקומה, להורות הלכה עד כמה צ"ל ענין "מחכה לביאתו", שאפילו כשענין המשיח עולה בדרך אגב ובענין אחר, צריך הדבר מיד לעורר אצלו את התפלה "מהרה יגלה אכ"ר". (שערי גאולה ח"א עמ' נו)

להתפלל גם יותר מתקמ"ו תפלות!

נודע במדרש ובספרים, כי משה רבנו עליו השלום התפלל תקמ"ו תפלות כמניין ואתחנן, ואם הי' מתפלל עוד תפלה אחת הי' נענה ליכנס לארץ, אלא שהקב"ה אמר לו "רב לך"... וכיון שאלינו לא נאמר (חלילה) "רב לך", מלהתפלל עוד, ומי יודע כמה אלפי אלפים תפילות יצטרכו לגאולה שלמה

במהרה בימינו, כמו שכתוב "כי ביתי בי"ת תפליה יקרא וגו'", שיהי' נבנה מתפילות ישראל... על כן בודאי כעת מצוה רבה להתפלל ולשפוך נפשו רק על ככה... וגם ברובי התפלות אולי ימצאו פעם אחת בעת רצון שהוא מסוגל להיענות בגאולה שלמה במהרה בימינו, והמבין יבין לעשות ככל האופנים. (חיים ושלום להרה"ק רבי חיים אלעזר ממונקאטש)

למה לא מבקשים!

כשנת תרצ"ג היתה אסיפת רבנים גדולה, וכאו הרכה יהודים לבקש ברכה מהחפץ חיים, וכיון לכל אחד בהדבר שמצרך. ואחר כך אמר לכולם וצעק בקול ככי: מדוע אין מבקשים שמשח יבוא ויוצאים ידי חובה בתפלות שבסידור בלבד...

(מפי הגה"צ ר' בן ציון ברוק, ראש ישיבת נובהרדוק, שהי' נוכח באסיפה)

להתפלל עד מיצוי הנפש

כל מה שמוסיפין להתפלל ולשפוך לב כמים נוכח פני ה' מרכיב יותר באמונה שהכל בידו של הקדוש ברוך הוא, ואין עושים שום פעולה, אלא מבקשים אך ממנו יתברך וכו' אין לנו אלא לצעוק לפני השם ית' ולהרבות ברחמים ובתחנונים עד מיצוי דם הנפש וכו' והלוואי שיתפלל כל היום. (ויאל משה מאמר ג' שבועות אות עט)

על זה גופא צריך להתפלל!

על זה גופא צריך להתפלל, לבל יעזוב וישכח בלוח לבו בתפלותיו רחמי שמים, להתפלל עבור כבוד הבורא. (תקות הגאולה עמ' יד)

עניני חודש ניסן

א. משבחר הקב"ה בעולמו קבע בו ראשי חדשים ושנים, ומשבחר ביעקב ובניו קבע בו ראש חודש של גאולה, שבו נגאלו ישראל ממצרים ובו עתידין ליגאל, שנא' כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות.

(שמור"ר פט"ו, יא)

ב. באחת השנים, בראשיתו של חודש אייר, שמע מישהו את אנחתו של רבי משה פיינשטיין. על שאלתו במה העניין, הסביר: חז"ל אמרו... בניסן נגאלו ובניסן עתידין להיגאל, עכשיו, שוב חלף חודש ניסן, ועדיין לא נגאלנו. (מספרי תולדותיו)

י"ל ע"י ועד להרמת קרן משיח צדקנו

785 E. 2nd St. Brooklyn, NY 11218

כתובתנו באינטרנט: <http://www.moshiach.net/blind>